この症状どう診る？どう考える？
日頃の気になること・困りごと
一緒に解決しませんか？

日時
場所
2024年6月20日（木）18:30-19:30
NTT東日本関東病院 ４階カンファレンスルーム

NTT東日本 関東病院

第1部
「救急センターの紹介と受け入れ時間短縮に向けて」

NTT東日本関東病院 救急センター看護主任 宮本真智代

救急センター研修会

終了後、情報交換会を予定しております！（参加費 1,000円）
申込方法は裏面をご覧ください。

【お問い合わせ】NTT東日本関東病院 医療連携室
TEL：03-3448-6192（直通）

「胸苦しさからCCU選定した症例」

品川消防署 東品川出張所 消防副士長 吉原和樹 様
第2部

第3部
「当院での脳卒中救急診療

~ PSCコア施設としての役割 ~」
NTT東日本関東病院 脳血管内科 吉村準樹

FAX：03-3448-6071

情報交換会お 名 前お 役 職

6月12日(水) までに必要事項を記入し、FAX送信ください
当日の出席者の変更（追加、欠席）は問題ございません

NTT東日本関東病院 救急センター研修会
申込方法

ご所属団体名：
参加の場合

「〇」を記入